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AX 2583.100 - Cadre d'étanchéité modulaire

Pour I'utilisation universelle sur toutes les surfaces planes et parois, pour l'introduction de cables
préconfectionnés avec fiches. Montage également possible sur les découpes de connecteurs

24 pdles ou 16 poles.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Découpe nécessaire

Dimensions

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AX 2583.100
pour 10 éléments d'étanchéité petit format

Pour l'utilisation universelle sur toutes les surfaces et parois, pour
l'introduction de cables avec fiche. Montage également possible sur
les découpes de connecteurs 24 poles ou 16 péles.

Plastique
Noir

Cadres d'étanchéité
Cadre de verrouillage

113,5 x 46 mm (24 poles)

Largeur: 153,08 mm
Profondeur: 70,08 mm

IP 66

1p.

0.12

0.14

39269097
4028177939912
EC000441
EC000441

27149109



Approbation

Approbation UR + C-UR (recognized)
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