

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 2583.100

Cadre d'étanchéité modulaire

État: 2026-02-14 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AX 2583.100 - Cadre d'étanchéité modulaire

Pour l'utilisation universelle sur toutes les surfaces planes et parois, pour l'introduction de câbles préconfectionnés avec fiches. Montage également possible sur les découpes de connecteurs 24 pôles ou 16 pôles.

Caractéristiques

Référence	AX 2583.100
Modèle	pour 10 éléments d'étanchéité petit format
Description produit	Pour l'utilisation universelle sur toutes les surfaces et parois, pour l'introduction de câbles avec fiche. Montage également possible sur les découpes de connecteurs 24 pôles ou 16 pôles.
Matériau	Plastique
Couleur	Noir
Composition de la livraison	Cadres d'étanchéité Cadre de verrouillage
Découpe nécessaire	113,5 x 46 mm (24 pôles)
Dimensions	Largeur: 153,08 mm Profondeur: 70,08 mm
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 66
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.12
Poids brut	0.14
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177939912
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

Approbation

Approbation

UR + C-UR (recognized)